

ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117 از جمله بهترین ایزوگام ها در شهرستان دلیجان است که با فروش تولیداتی متنوع از جمله ایزوگام فویل دار، ساده و چهار لایه توانسته جای خود را در میان مشتریان باز کند. کیفیت بالای محصولات تولیدی در کارخانه ایزوگام بام گستر دلیجان و همین طور قیمت عالی محصولات می تواند دلیلی دیگر بر برتری محصولات ارائه شده در این کارخانه باشد. حتی در نمایندگی بام گستر در تهران نیز به علت خرید مستقیم می توانید قیمت پایینی را برای خرید این برند از عایق رطوبتی پرداخت کنید. البته دقت داشته باشید که قیمت ایزوگام بام گستر اصل با نصب بیشتر از زمانی است که مشتری تمایل به نصب ندارد.

از آن جایی که تمامی مشتریان قبل از هر گونه اقدامی در زمان خرید ایزوگام بام گستر دلیجان از درب کارخانه ایزوگام بام گستر نیاز به کسب اطلاعاتی در رابطه با قیمت ایزوگام دلیجان اصل و همین طور کیفیت و درجه یک و انواع ایزوگام های تولیدی در این کارخانه دارند از این رو مشورت با کارشناسان خبره شرکت تامین 24 در این رابطه می تواند کمک مؤثری به شما در زمان خرید محصولات این کارخانه باشد.

کارخانه ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117

شرکت ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117 به عنوان یکی از شرکت های تولیدی مشتقات پلیمری و عایق های رطوبتی با ظرفیت تولیدی معادل 4 میلیون مترمربع سال ها پیش یعنی در سال 75 احداث شد.

به کارگیری بهترین مواد اولیه جهت تولید محصولات و بهره گیری از مجهزترین و پیشرفته ترین آزمایشگاه های کنترل کیفی کالاها شرکت ایزوگام بام گستر دلیمان ثبت 117 را در ردیف بهترین ایزوگام های تولیدی در سطح شهرستان قرار داده است.

✓ وزن و ابعاد ایزوگام بام گستر دلیمان با ثبت 117 به صورت زیر می باشد.

وزن و ابعاد ایزوگام بام گستر دلیمان با ثبت 117

دارای وزن 40 کیلوگرم

دارای ابعاد $0.4 \times 100 \times 1000$

انواع ایزوگام بام گستر دلیمان ثبت 117

همانطور که می دانید ایزوگام هایی که جهت عایق سازی ساختمان به کار می روند بسته به منطقه زندگی، نوع ساختمان و نوع عایق سازی متفاوت می باشند و کارخانه ها برای هر مصرفی نوع متفاوتی از ایزوگام را به مشتریان خود ارائه می دهند.

کارخانه ایزوگام دلیمان هم به مانند باقی کارخانه ها در راستای مشتری مداری دو چندان اقدام به ارائه انواع مختلفی از ایزوگام می کند که در ادامه به بررسی تمامی آن ها خواهیم پرداخت:

ایزوگام های تیشو و فویل دار

فویل و تیشو و آلومینیوم از جمله محصولاتی هستند که شرکت ایزوگام بام گستر دلیمان در زمینه وارد کردن آن البته از نوع اصل و باکیفیت فعالیت دارد.

ایزوگام پودری بام گستر دلیمان ثبت 117

محصول دولایه پودری بام گستر دلیمان 117 برای عایق کاری در انواع پروژه های ساختمانی و کشاورزی مورد استفاده قرار می گیرد. این محصول مناسب برای استفاده در سرویس های بهداشتی، حمام، تراس، آبنما، دیوار و سایر قسمت های ساختمان است.

با توجه به خواص عایق کاری و عایق زنی این محصول، می توان از آن در موارد مختلفی از جمله حفاظت از سطوح در برابر رطوبت، جلوگیری از نفوذ آب، حفظ دیوارها و سایر سازه های ساختمانی در برابر خوردگی و فرسایش، و ایجاد عایق حرارتی و صوتی برای بهبود شرایط زندگی و کاربری مکان های مختلف استفاده کرد.

ایزوگام پلی استر سوزنی

باید عرض کنیم که پلی استر از جمله مواردی است که تأثیر زیادی بر هر چه بالاتر رفتن کیفیت ایزوگام دلیمان دارد.

از این رو، بنا به تصمیم مدیر شرکت بام گستر ماشین آلات پیشرفته و مدرنی جهت ساخت لایه پلی استر سوزنی خریداری و به کار گرفته شد.

این گونه، به آسانی نیازهای اولیه شرکت دلیمان در زمینه تولید پلی استر برطرف شد.

ایزوگام الیاف پلی استر

شرکت الیاف پردیس به عنوان شرکتی تحت نظارت و وابسته به کارخانه ایزوگام بام گستر دلیجان اقدام به تولید انواع الیاف سه تا 20 دنیر برای استفاده جهت ساخت منسوجات نبافته، پتو، موکت و کف پوش فرش فعالیت دارد.

لیست قیمت روز ایزوگام بام گستر دلیجان

لیست قیمت ایزوگام بام گستر اصل یکی از آن موارد بسیار مهمی است که در زمان خرید محصولات تولیدی این برند مورد توجه خریداران و مشتریان است.

در رابطه با قیمت ایزوگام بام گستر اصل ثبت 117 در نمایندگی بام گستر در تهران باید عرض کنیم که برای [خرید ایزوگام](#) بدون فویل تولیدی در این کارخانه باید به ازای هر متر بیست و یک هزار تومان پرداخت کنید.

اما در صورت تمایل به خرید ایزوگام فویل دار هزینه پرداختی برای خرید ایزوگام بام گستر ثبت 117 الزاماً باید مبلغ بیشتری معادل بیست و دو هزار تومان را پرداخت بفرمایید.

البته مبالغ گفته شده برای [نصب ایزوگام دلیجان](#) برای اماکنی با متراژ کمتر از یکصد متر است. اگر قصد ایزوگام کاری فضایی با متراژ بالاتر از صد متر را دارید باید مبلغ بیشتری را برای نوع فویل دار و بدون فویل دار بپردازید.

دوستان عزیز دقت داشته باشید که در مبالغ ذکر شده در بالا امکان تغییراتی با توجه به افزایش مدام نرخ ارز وجود دارد و نمی توان از ثابت بودن آن ها مطمئن بود. جهت اطلاع از قیمت روز با متخصصان تامین 24 در ارتباط باشید.

برای آشنایی با [ایزوگام ضد ریشه](#) روی لینک کلیک کنید.

مزایای خرید محصولات کارخانه ایزوگام بام گستر

خرید محصولات تولیدی در کارخانه ایزوگام بام گستر دلجان با مزیت های زیادی همراه است. از جمله مهم ترین مزیت های خرید این محصول از نمایندگی دلجان در تهران قیمت عالی آن با خرید مستقیم است.

از طرف دیگر، کیفیت محصول ایزوگام بام گستر دلجان ثبت 117 در مقایسه با دیگر محصولات تولیدی در انواع کارخانه های ایزوگام به مراتب بالاتر بوده و همین موضوع می تواند امتیاز بسیار مهمی برای مدیریت این شرکت و همین طور مشتریان باشد.

مورد دیگر که می توان آن را مزیت مهمی برای محصولات تولیدی در کارخانه ایزوگام دلجان ثبت 117 برشمرد وجود علامت استاندارد بر روی محصول تولیدی است.

نمایندگی ایزوگام بام گستر دلجان کد 117

تامین 24 به عنوان نمایندگی ایزوگام بام گستر در تهران با داشتن تجربیات و سابقه کاری عالی امکان خرید ایزوگام دلجان را در کم ترین زمان ممکن برای شما مشتریان عزیز فراهم می کند.

باید خدمت شما عرض کنیم که، کلبه محصولات تولیدی به شکل جزئی و عمده قابل عرضه هستند و از طرفی نشان استاندارد بر روی آن ها قابل مشاهده است. تامین 24 استاندارد این کالا و همچنین اصالت آن را تایید می نماید.

این نمایندگی ایزوگام بام گستر دلیجان در نهایت تلاش خود را شناسایی و عرضه بهترین و باکیفیت ترین محصول به شما مشتریان آن هم با ضمانت خرید و خدمات پس از فروش به کار گرفته است.

✓ شما برای خرید و پخش عمده از نمایندگی بام گستر 117 تهران کافیسیت تا با ورود به وبسایت تامین 24 با شماره 09308424173 تماس حاصل فرمایید و علاوه بر دریافت مشاوره خرید خود را هم ثبت نمایید.

شماره تلفن کارخانه ایزوگام بام گستر دلیجان

اگر قصد خرید عمده و یا پخش عمده ایزوگام از هر برندی را داشته باشید طبیعتاً خرید از درب کارخانه برای شما منطقی ترین راه و بهترین گزینه خواهد بود، از همین جهت داشتن یک راه ارتباطی به مانند شماره تلفن کارخانه ایزوگام در استان تهران بام گستر دلیجان می تواند برای خرید این محصول توسط شما چاره ساز باشد.

تنها راه خرید مستقیم از کارخانه ایزوگام بام گستر دلیجان کد 117 مراجعه به نمایندگی های این کارخانه می باشد؛ یکی از قدیمی ترین و معتبر ترین نمایندگان ایزوگام دلیجان را می توان شرکت مصالح ساختمانی تامین 24 دانست، برای ثبت سفارش و خرید ایزوگام بام گستر دلیجان کافیسیت تا با شماره 09308424173 تماس حاصل فرمایید.

نصب ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117

از دیگر مواردی که در زمان خرید ایزوگام بام گستر باید به آن توجه کرد دریافت خدمات نصب از نمایندگی فروش این محصول است. کار نصبی که به وسیله تیمی خبره و حرفه ای و با تجربه صورت می گیرد و مهم تر از همه قیمتی بسیار مناسب را برای دریافت این خدمت پرداخت می کنید.

نصب انواع محصولات تولیدی در کارخانه ایزوگام بام گستر به وسیله نمایندگی بام گستر در تهران یعنی تیم تامین 24 که تیمی بسیار حرفه ای هم هستند انجام می شود.

البته این خدمت مهم جهت جلب رضایت هر چه بیشتر شما مشتریان عزیز با گارانتی سرویس نیز همراه است. جهت اطلاع از قیمت ایزوگام با نصب با متخصصین تامین 24 در ارتباط بوده و بهترین قیمت در بازار را دریافت نمایید.

هزینه نصب ایزوگام بام گستر دلیجان

بین هزینه خرید ایزوگام بام گستر دلیجان بدون نصب و با نصب ایزوگام بام گستر دلیجان تفاوت وجود دارد. هزینه بدون نصب شامل هزینه خرید محصول ایزوگام می شود، در حالی که هزینه با نصب شامل هزینه نصب و کارایی توسط تیم نصابان ما می شود.

به دلیل تغییر دستمزد نصاب ها و متخصصان در سال جدید، بهتر است برای دریافت قیمت به روزتر از نصب ایزوگام بام گستر دلیجان، با شرکت تامین 24 به عنوان بزرگترین نمایندگی فروش ایزوگام بام گستر تماس بگیرید.

قیمت ایزوگام بام گستر دلیجان بدون نصب

قیمت روز ایزوگام بام گستر دلیجان بدون نصب از درب کارخانه به مشتریان از طریق شماره موجود در سامانه اعلام می گردد. بعضی از مشتریان تمایل دارند که نصب ایزوگام را از نصاب های شرکتی که از آن ها خرید ایزوگام را انجام داده اند، انجام ندهند. هزینه عایق رطوبتی بدون نصب از درب کارخانه برای هر رول، به مراتب کمتر از زمانی است که ایزوگام به صورت مستقیم از کارخانه خریداری نشود.

البته عوامل مختلف می‌توانند بر روی قیمت ایزوگام بام گستر دلیمان بدون نصب از درب کارخانه تاثیرگذار باشند. با توجه به شرایط اخیر بازار و افزایش قیمت دلار، امکان اعلام دقیق قیمت فعلی بدون نصب وجود ندارد. تنها راه ممکن در این زمان مشاوره از کارشناسان تامین 24 در حوزه مسائل مربوط به ایزوگام و کسب اطلاعات دقیق در رابطه با قیمت فعلی بدون نصب از درب کارخانه است.

قیمت ایزوگام بام گستر دلیمان

در رابطه با قیمت نصب ایزوگام هر متر از انواع ایزوگام تولیدی در کارخانه دلیمان باید خدمت شما دوستان و مشتریان عزیز عرض کنیم که این قیمت روز در نمایندگی دلیمان در تهران در کمترین حد خود است.

در نتیجه، شما دوستان عزیز نیاز به پرداخت مبلغ زیادی برای نصب انواع ایزوگام فویل دار، بدون فویل یا ساده و همین طور نوع چهار لایه ندارید.

با توجه به تغییرات مدام ایجاد شده در بازار ایزوگام و انواع عایق رطوبتی نمی‌توان رقم مشخصی را برای نصب انواع ایزوگام بام گستر دلیمان اعلام کرد و بهتر است در این رابطه از کمک مشاورانی خبره و آگاه کمک بخواهید.

ضمانتنامه ایزوگام بام گستر دلیمان 117

ضمانت‌نامه و بیمه‌نامه ایزوگام بام گستر دلیجان ۱۱۷ تضمین می‌کند که پس از اجرای عایق با استفاده از محصول ایزوگام، ضمانت‌نامه به کارفرما ارائه می‌شود. این ضمانت‌نامه تنها به شرکت نصب‌کننده و اجد شرایط و مسئول نصب محصول می‌باشد و پس از اجرا تحویل به کارفرما داده می‌شود.

بیمه‌نامه ۵ ساله ایزوگام بام گستر دلیجان در سه نسخه آماده شده است، که برگه سبز به مشتری، برگه آبی جهت ارسال به بیمه ایران، و برگه سیاه به نماینده اجرایی ایزوگام ارائه می‌شود. این بیمه‌نامه به مشتریان اطمینان می‌دهد که محصول ایزوگام با کیفیت و استاندارد بالا عرضه شده است و در صورت بروز هر گونه مشکلی در طول مدت ۵ سال پس از نصب، تعمیر یا جایگزینی رایگان انجام می‌شود.

نکات مهم نصب ایزوگام بام گستر دلیجان

در این قسمت نکات مهم در خصوص **نصب ایزوگام تهران** را بیان خواهیم کرد که تا مقدار زیادی به شما کمک می‌کند تا از مشکلات کمتری در نصب ایزوگام و عایق رطوبتی منزلتان رنج نبرید.

هر چند که نصب ایزوگام و عایق کردن بام نیازمند تجربه است، ولی دانستن نکات در این باره ممکن است مفید باشد.

✓ اولین نکته مهم برای نصب ایزوگام، انتخاب ایزوگام با کیفیت و استاندارد است. باید به یاد داشت که ایزوگام مورد استفاده باید دارای علامت استاندارد باشد و از نظر کیفیت در درجه خوب و مقبولی باشد. تامین 24 نماینده فروش عمده بام گستر دارای ضمانت استاندارد این محصول می‌باشد.

✓ اگر ایزوگام مورد استفاده کیفیت پایینی داشته باشد یا استاندارد نباشد، ممکن است به خرابی و مشکلات در آینده منجر شود.

✓ ضروری است به یادآوری این نکته که سطح زیرین ایزوگام بسیار وابسته به مقاومت و دوام آن است. باید توجه داشت که ایزوگام روی سطوح فلزی، سرامیکی و یا چوبی به خوبی چسب نمی‌کند و در طولانی مدت کنده می‌شود و ممکن است باعث خرابی شود.

✓ در آهن به دلیل انقباض و انبساط و در چوب به دلیل خوردگی و باد کردن آن و عدم استحکام کافی و چسبندگی لازم بین جسم و لایه محافظ عایق رطوبتی ممکن است باعث خرابی و کنده شدن لایه از جسم شود. در صورت نیاز به روی ایزوگام دوباره ایزوگام کردن، بهتر است لایه فلزی آلومینیومی و یا قلعی را به منظور چسبندگی بیشتر نصب و یا زخمی کرد.

✓ در دستشویی و حمام، نباید ایزوگام روی کاشی، سرامیک و یا سطح صاف نصب شود. بهتر است ایزوگام را روی آجر نصب و یا روی گچ‌های زخم شده. البته قیر و گونی در دستشویی و حمام عمل مناسب‌تری نسبت به ایزوگام کردن است.

✓ مکان مناسب برای نصب عایق رطوبتی سطح آغشته به قیر است. سطوحی که قبلاً قیرشده‌اند یا آسفالت‌شده‌اند، بهترین مکان برای چسبیدن ایزوگام هستند، زیرا قیر داخل ایزوگام با قیر موجود در سطح زیرین هماهنگ می‌شود. در محیط‌های سیمانی و بتنی می‌توان عایق استاندارد و مقاوم که برای سالها دوام می‌آورد، نصب کرد.

✓ برای نصب ایزوگام، لازم است که سطح خالی از هر گونه کثیفی، گرد و غبار و خاک باشد. اگر مکان مورد نظر پشت بام است، باید کولرها و تمامی اشیاء خارجی را از سطح آن مکان حذف کرده و اطمینان حاصل کنید که هیچ مانعی برای نصب ایزوگام وجود ندارد. همچنین، باید لایه ایزوگام را به‌طور کامل و به خوبی روی لایه قبلی که به موازاتش کشیده شده‌است قرار دهید تا از نفوذ آب و رطوبت جلوگیری شود.

✓ در نصب ایزوگام باید به این نکته توجه داشته باشید که تمام آب ناشی از باران به سمت ناودان‌ها هدایت شود. بنابراین، شیب پشت بام باید به گونه‌ای تنظیم شود که این اتفاق رخ دهد. همچنین، نصب ایزوگام نباید به گونه‌ای انجام شود که این مسیر را منحرف کند.

بنابراین، باید عایق‌های رطوبتی را موازی با مسیر شیب نصب کرد. همچنین، باید اطمینان حاصل کرد که ایزوگام ناودان‌ها را مسدود نمی‌کند و ناودان‌ها توسط ایزوگام دچار گرفتگی نشوند.

✓ لوله‌های بخاری و هواکش باید به گونه‌ای عایق حرارتی قرار داده شوند که در وسط آن قرار نگیرند. سپس به جای در آوردن جای لوله روی عایق، آن را به صورت یک علامت ضربدر برش داده و اضافاتش را روی لوله خم کرده و بچسبانید.

✓ همچنین باید تا ۱۵ سانتی‌متر از یک لوله هواکش و یا لوله بخاری را با قیر آغشته کنید تا احتمال نفوذ آب از این مکان به صفر برسد. هنگام نصب، بهتر است ایزوگام را در روزهای خشک و با هوای نسبتاً گرم نصب کرد. بدترین زمان برای نصب ایزوگام در روزهای بارانی و برفی است.

✓ به یاد داشته باشید که ایزوگام نیاز به نگهداری مناسب دارد و باید مراقب باشیم که سطح آن را دچار روزنه و سوراخ نکنیم، در غیر اینصورت از عمر آن کاسته خواهد شد. برای نصب با اطمینان و تضمینی می‌توانید با تأمین 24 در ارتباط باشید.

خلاصه مقاله ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117

در این مقاله به طور مفصل به بررسی قیمت ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117 پرداختیم و این موضوع را ذکر کردیم که قیمت ایزوگام های این کارخانه نسبت به نوع تولیدی آن ها متفاوت می باشد و قیمت روز هر محصول بسته به ضخامت و کارایی متفاوت می باشد.

اگر قصد خرید عمده این نوع از ایزوگام را داشته باشید می توانید با ورود به وبسایت تامین 24 اقدام به سفارش اینترنتی محصول مورد نظر خود نمایید.

علاوه بر این شما با خرید ایزوگام دلیجان از تامین 24 می توانید دست واسطه ها را از خرید خود کوتاه نمایید و هزینه کمتری را برای فروش عمده خود بپردازید.

برای دانلود PDF مقاله ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117 [کلیک کنید](#).